
Anrede Vorname Name Adresse PLZ Wohnort Telefon  E_Mail 

Herrn Dekanatskantor Joachim Assmann Bismarckweg 11 56329 St. Goar 06766 8034 joachimassmann01@t-online.de 

Herrn Dekanatskantor Thomas Bernardy Werderstr. 95 66763 Dillingen 06831 72103 thbernardy@arcor.de 

Herrn Dekanatskantor Hubert Blaum Im Froschried 6 a 54550 Daun 06592 7390 huk.blaum@t-online.de 

Frau Dekanatskantorin Gertrud Bronder Am Hammersberg 49 66280 Sulzbach 06897 840174 gertrud.bronder@gmx.de 

Herrn Dekanatskantor Burkhard Esten Quellenstraße 16 56626 Andernach-Namedy 02632 31030 burkhard.esten@t-online.de 

Herrn Dekanatskantor Klaus Evers Bösgrunder Weg 63 55543 Bad Kreuznach 0671 68114 kh.evers.kh@t-online.de 

Herrn Dekanatskantor Jürgen Fröhlich In der Hold 2 66822 Lebach 06881 539990 gjfroehlich@web.de 

Herrn Dekanatskantor Andreas Hoffmann Schwalbacher Berg 44 66806 Ensdorf 06831 5010721 kaerschemusiker@gmx.de 

Herrn Dekanatskantor Klaus Dieter Holzberger Marktplatz 15 53474 Bad Neuenahr-
Ahrweiler 

02641 34436 klaus-dieter.holzberger@ 
t-online.de 

Frau Dekanatskantorin Charlotte Jansen Mühlenstr. 73 55743 Idar-Oberstein 06784 903806 jansenmail39@t-online.de 

Herrn Dekanatskantor Peter Jansen Mühlenstr. 73 55743 Idar-Oberstein 06784 903806 jansenmail39@t-online.de 

Herrn Dekanatskantor Volker Kaufung Im Rödelsweg 5 56218 Mülheim-Kärlich 02630 964662 dk-volker.kaufung@freenet.de 

Herrn Dekanatskantor Johannes Klar Im Gartenfeld 11 54338 Schweich 06502 7775 Johannes-Klar@t-online.de 

Herrn Dekanatskantor Rafael Klar Martinusstr. 5,  
Büro Geb. 5a 

54411 Hermeskeil 06503 9817521 r.klar@franziskus-hermeskeil.de 

Herrn Dekanatskantor Volker Klein Erlenweg 7 56288 Kastellaun 06762 7863 volker.klein@gmx.at 

Herrn Dekanatskantor Stefan Klemm Vor dem Hübel 42 66606 St.Wendel 06851 830647 msKlemm@t-online.de 

Herrn Dekanatskantor Manfred Kochems Brodenheckstraße 12 54634 Bitburg 06561 6699905 kochemsmanfred@gmail.com 

Herrn Dekanatskantor Ulrich Kreiter Am Kindergarten 9 66663 Merzig-Ballern 06861 5845 ulli.kreiter@schlau.com 

Herrn Dekanatskantor Prof. Karl Ludwig Kreutz Hauptstraße 6 54329 Konz-Krettnach 06501 9623996 dekanatskantorat.konzsaarburg 
@yahoo.de 

Herrn Dekanatskantor Markus 
Johannes 

Lamprecht Jahnstraße 82 c 56218 Mülheim-Kärlich 02630 84841 markusjohlamprecht@web.de 



Herrn Dekanatskantor Laurentius Lauterbach Zollweg 25 54320 Waldrach 06500 7137 lauri@familielauterbach.net 

Herrn Dekanatskantor Thomas Martin Niederberg 12 66625 Gonnesweiler 06852 82238 tmartin4@t-online.de 

Herrn Dekanatskantor Andreas Mehs Rathausstr. 28 66333 Völklingen 06898 297697 Mehsandreas@aol.com 

Herrn Dekanatskantor Wolfgang Merkes Raderstr. 38 54568 Gerolstein 06591  983816 w.merkes@t-online.de 

Herrn Dekanatskantor Dr. Michael Meyer Bergweg 31 d 54470 Bernkastel-Kues 06531 989662 mmeyer6144@t-online.de 

Herrn Dekanatskantor Thomas Oster Ludwig-Denkel-Str. 23 56072 Koblenz 0261 4090039 thomas-oster@arcor.de 

Frau Dekanatskantorin Marion Oswald Im Brühl 34 56812 Cochem-Sehl 02671 915981 marios.wald@freenet.de 

Herrn Dekanatskantor Luis Perathoner Elly-Heuss-Knapp-Str. 
13 

57518 Betzdorf/Bruche 02741 972820 perathoner-musik@t-online.de 

Herrn Dekanatskantor Gerd Pitzen Siebengebirgsstr. 40 53489 Sinzig 02642 5826 gerd.pitzen@t-online.de 

Herrn Dekanatskantor Burkhard Pütz Wilhelm-Deuser-Str. 52 54294 Trier 0651 37625 burkhard.puetz@bgv-trier.de 

Frau Dekanatskantorin Katrin Saegner Walpershofer Straße 48 66292 Riegelsberg 06806 440352 katrin.saegner@t-online.de 

Herrn Dekanatskantor Sven Scheuren Konrad-Adenauer-Allee 
22 

56626 Andernach 02632/497635 C.Scheuren@gmx.net;  
stummorgel.karden@gmail.com 

Herrn Dekanatskantor Lukas Schmidt Oppelner Weg 3 66701 Beckingen 06835 7061 muckelausr@web.de 

Herrn Dekanatskantor Reinhold Schneck Kalkturmstr.71 a 54516 Wittlich 06571 7802 schneck@pfarreien-wittlich.de 

Herrn Dekanatskantor Michael Steinbach Lärchenweg 2 56281 Enmelshausen 06747 1290331 michi.steinbach@gmx.de 

Herrn Dekanatskantor Werner Steines Im Wingert 10 56653 Wehr 02636 6754 werner.steines@icloud.com 

Herrn Dekanatskantor Peter Stilger Bahnhofstraße 32 A 56112 Lahnstein 02621 6868968 peter.stilger@web.de 

Herrn Dekanatskantor Markus Thome Röschen-Görgen-Str. 19 54292 Trier 0651 14577977 markus.thome@arcor.de 

Herrn Dekanatskantor Peter Uhl An der Commende 4 56588 Waldbreitbach 02638 / 947269 mail@peteruhl.de 

Frau Dekanatskantorin Melina Wack Hauptstraße 35 66539 Neunkirchen 0681 9679047 melinawack@yahoo.de 

Frau Dekanatskantorin Susanne Zapp-Lamar Tulpenstraße 19a 66802 Überherrn-
Altforweiler 

06836 685712 zapp-lamar@t-online.de 


